[image: ]

Протокол предварительного обсуждения проекта тендерной документации,
по закупкам перфорированной бумаги на 2017 год №287691 (32ОТК).

	г. Алматы
2-я Огарева, 55, Центр 4, 2-й этаж, 7-й каб.
	15:00 ч. 27 декабря 2016 года

1. Тендерная комиссия в составе:
Председателя комиссии:
Вице-президент по закупкам – Кунхожаева Д. Д.
Заместитель председателя комиссии:
Менеджер по процедурам закупок - Саттарова А. Д.
Членов комиссии:
Менеджер  по закупкам – Оспанова Б.Х.
Старший менеджер по наземному обслуживанию – Абдрахманов Б.С.
Финансовый аналитик – Мальсагова М. М.
И секретаря комиссии:
	Супервайзер по процедурам закупок – Саримбекова М.А.
провела процедуру предварительного обсуждения проекта тендерной документации, по закупкам
перфорированной бумаги на 2017 год №287691 (32ОТК).
2. Замечания к проекту Тендерной документации:
       2.1. Потенциальный поставщик  ТОО “ATM Trade & Service”  внес на рассмотрение следующие замечания:
1) Размеры 240 мм (ширина)*33 мм (длина)*12 мм (толщина упаковки):  33 мм – это 3,3 см. Короткая длина для листа бумаги. Упаковка должна быть 1,2 см толщиной?
2) Стандартная упаковка – это 450 листов в пачке. У вас прописано требование 500 листов. Это нестандартный размер
3. По результатам рассмотрения замечаний потенциальных поставщиков к проекту Тендерной документации, тендерная комиссия
РЕШИЛА:
1.  Внести следующие изменения в техническую спецификацию:
	1) Размеры 24 см (ширина листа)* 33 см (длина листа)* 12 см (толщина упаковки),
2) В одной пачке не менее 450 листов

	Председатель комиссии:
Вице-президент по закупкам

Заместитель председателя комиссии:
Менеджер по процедурам закупок

Кунхожаева Д. Д.

Саттарова А. Д.

Члены комиссии:

	Старший менеджер по наземному обслуживанию

	Абдрахманов Б.С.

	Финансовый аналитик

	Мальсагова М. М.

	Менеджер  по закупкам

	Оспанова Б.Х.

	Секретарь комиссии:
Супервайзер по процедурам закупок

[bookmark: _GoBack]Саримбекова М.А.

[bookmark: page_total_master0][bookmark: page_total]
image1.png
s air astana